
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 4+kk 121 m² Praha 5 - Jinonice Pod stolovou
horou - u Německé školy

Eč: 8030

Nabídka již není aktivníObytná plocha 89m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 2. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Skelet Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 4+kk
Balkón Ano Plocha balkónu 5,5m2

Lodžie Ne Sklep Ano
Terasa Ano Plocha terasy 27m2

Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Byt v rodinném domě Ne
Poslední patro Ne Celkem pater 5
Počet nadzemních
podlaží

6 Počet podzemních
podlaží

1

Zastavěná plocha 2 552m2 Užitná plocha 121m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Rok výstavby 2 017
Parkování U domu (veřejné), Garážové stání Zařízeno Zařízeno
Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Metro, Vlak, Letiště

Pronájem zařízeného bytu 4+kk, 121 m2 v 2. patře novostavby s výtahem. Byt je velmi světlý, orientovaný na jih a je
vybaven moderním nábytkem. Byt je tvořen z obývacího pokoje spojeného se s plně vybavenou kuchyňskou linkou
(lednice s mrazákem, indukční varná deska, trouba, digestoř, myčka) a jídelním koutem, třemi ložnicemi, komora a
dvěma koupelnami ((1) s vanou a WC /pračka a sušička/, (2) se sprchou a WC). Na podlahách parkety, dlažby, žaluzie
(interierové i venkovní). K bytu také náleží balkon 5,5 m2 a terasa 27 m2 přístupná z obývacího pokoje, a sklep a
parkovací stání v podzemní garáži. Byt je vybaven vestavěnými skříněmi a žaluziemi. Novostavba je situován v klidné
lokalitě Jinonic, v blízkosti stanic metra Nové Butovice a Hůrka u parku Košíře-Motol. Lokalita je vzdálena od centra
Prahy jen 20 minut metrem. Výborná dopravní dostupnost díky napojeni na dálnici D5 směr Plzeň a Norimberk a Pražský
městský okruh, který vede na Pražské letiště Václava Havla. V pěší dostupnosti nalezneme veškerou občanskou
vybavenost, několik českých škol a Německou školu v Jinonicích. Poptávající klient je srozuměn s úhradou provize ve
výši 1 měsíčního nájmu plus DPH pro realitní kancelář.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

